
HT-KM Reservedelsliste

Denmark, dansk

25.01.2022

Indholdsfortegnelse
Rigrør ....................................................................................................  2
Vinkelgear ........................................................................................... 4
Gear ....................................................................................................... 6
Gear (42.2005) ................................................................................  9
Gear (38.2002) ................................................................................  11
Ombygningssæt Gearhus (22.2011) ......................................... 13
Olietank, Kædedrevsdæksel (38.2002) ................................. 15
Styrestykke ........................................................................................ 17
Indsats T27x125 ..............................................................................  19
Indsatsbolt .........................................................................................  21
Boltdrejer M8 .................................................................................  23
Momentnøgle ..................................................................................  25
Momentnøgle ..................................................................................  27
Momentnøgle ..................................................................................  29
Momentnøgle ...................................................................................  31
Kløer (med profil nr. 1 + 2) .........................................................  33
Aftræksanordning .......................................................................... 35
Skruetrækker T27x150 ................................................................ 37

Reservedelsliste HT-KM, 25.01.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Rigrør

Reservedelsliste HT-KM, 25.01.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2



Rigrør

# Delnummer Beskrivelse Mæng-
de

Indeholder
varer

Bemærknin-
ger

1 4182 710 7114 Rigrør komplet ø 25,4 mm 1 3 - 9

2 4182 710 7115 Rigrør 1 3 - 8, 10 USA

3 4230 791 2001 Gribestykke 270 mm 1

4 4140 710 3225 Drivaksel 1 5

5 4140 711 2500 Hylse 1

6 4140 791 7207 Hylse 1

7 4137 711 2101 Prop 1

8 4133 717 2000 Kappe 2

9 0000 967 7319 Advarelsesskilt ht 1

10 0000 967 7347 Advarsel piktogram HT 1 USA

11 0781 120 1110 Universalfedt 225 g 1

Reservedelsliste HT-KM, 25.01.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 3



Vinkelgear

Reservedelsliste HT-KM, 25.01.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 4



Vinkelgear

# Delnummer Beskrivelse Mæng-
de

Indeholder
varer

Bemærknin-
ger

4138 640 0201 Vinkelgear 1 1 - 11

1 4138 641 0302 Gearhus 1

2 4138 641 0303 Gearhus 1

3 4138 640 7304 Drevsæt 1 4 - 7

4 0000 I00 0146 Aksel 1

5 9503 003 5040 Kugleleje 6000-RS 2

6 9503 003 0120 Kugleleje 6000-2Z 2

7 9455 621 0850 Låsering 10x1 2

8 4138 711 0201 Styrerør 1

9 4137 711 2101 Prop 1

10 9022 371 1050 Skrue IS-M5x25 8

11 9291 021 0120 Skive 5,3 4

12 0812 370 1000 Skruetrækker T27x120x70 1

13 0783 830 2000 Tætningsmasse HT rød 1

0781 120 1118 Gearfedt 225 g 1

Reservedelsliste HT-KM, 25.01.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 5



Gear

Reservedelsliste HT-KM, 25.01.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 6



Gear

# Delnummer Beskrivelse Mæng-
de

Indeholder
varer

Bemærknin-
ger

1 4182 640 0138 Gear 1 2 - 4, 6 - 14, 16 -
36

2 4182 641 0300 Gearhus 1

3 4138 640 3200 Oliepumpe 1

4 4138 640 7302 Drevsæt 1,27 1

5 4182 640 7300 Drevsæt 1:1 1

6 9503 003 9860 Kugleleje 609-2RS 1

7 9503 003 5190 Kugleleje 6001-2RS 1

8 9503 003 5030 Kugleleje 6000-2RS 1

9 9455 621 0850 Låsering 10x1 1

10 4138 641 0400 Geardæksel 1

11 9022 371 1050 Skrue IS-M5x25 1

12 4138 642 8201 Ring 1

13 4182 162 8900 Skive 2

14 0000 640 2003 Kædedrev 3/8" Picco 7T 1 13

15 0000 640 2002 Kædedrev 3/8" Picco 6T 1 13

16 9485 648 1694 Tallerkenfjeder 28x10,2x1,25 2

17 1208 162 4200 Kraveskrue 1

18 0000 953 1402 Tapskrue M8 1

19 1128 640 9100 Ventil 3

20 4138 353 2700 Forbindelsesstykke 1

21 1117 647 6801 Si 1

22 0783 830 2000 Tætningsmasse HT rød 1

23 4182 350 0304 Olietank 1 26, 27, 36

24 4138 351 1000 Pakning 1

25 0000 951 1100 Skrue IS-D5x20 1

26 0000 350 0537 Tanklåg, olie 1 27

Reservedelsliste HT-KM, 25.01.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 7



Gear

# Delnummer Beskrivelse Mæng-
de

Indeholder
varer

Bemærknin-
ger

27 9645 948 2470 O-ring 23x3 1

28 1123 648 6600 Glideliste 1

29 1129 007 1000 Sæt tandhjul/spændeskrue 4

30 1123 640 1900 Spændeskyder 1

31 1123 664 1400 Trykstykke 1

32 1123 664 2200 Afskærmning 1

33 4138 640 1703 Kædedrevsdæksel 1 34

34 0000 961 1409 Ring 2

35 0000 955 0801 Sekskantmøtrik M8 1

36 0000 967 7337 Advarelsesskilt ht 1

37 3610 000 0044 61PMM3 kæde Picco Micro Mini 3 1

38 3005 000 3905 Sværd 30cm/12" 1,1mm/0.043" 3/8"P 1

39 3612 000 0044 63PD3 kæde Picco Duro 1

40 3005 000 7405 Sværd 30cm/12" 1,3mm/0.05" 3/8"P 1

41 3005 000 4805 Sværd 30cm/12" 1,3mm/0.05" 3/8"P 1

42 0781 120 1004 Gearfedt 40 g 1

Reservedelsliste HT-KM, 25.01.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 8



Gear (42.2005)

Reservedelsliste HT-KM, 25.01.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 9



Gear (42.2005)

# Delnummer Beskrivelse Mæng-
de

Indeholder
varer

Bemærknin-
ger

4182 640 0116 Gear 1 1 - 14

1 4182 641 0300 Gearhus 1

2 4138 640 3200 Oliepumpe 1

3 4138 640 7303 Drevsæt 1,27 1

4 9503 003 9860 Kugleleje 609-2RS 1

5 9503 003 5190 Kugleleje 6001-2RS 1

6 9503 003 5030 Kugleleje 6000-2RS 2

7 9455 621 0850 Låsering 10x1 1

8 4138 641 0400 Geardæksel 1

9 9022 371 1050 Skrue IS-M5x25 8

10 4138 642 8200 Ring 1

11 0000 958 0506 Skive 2

12 4138 642 1201 Kædedrev 3/8" Picco 6T 1

13 9460 624 0801 Låseskive -8x1,3 1

14 0000 953 1402 Tapskrue M8 1

15 4138 353 2700 Forbindelsesstykke 1

16 1117 647 6801 Si 1

17 1128 640 9100 Ventil 1

18 0783 830 2000 Tætningsmasse HT rød 1

0781 120 1118 Gearfedt 225 g 1

Reservedelsliste HT-KM, 25.01.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 10



Gear (38.2002)

Reservedelsliste HT-KM, 25.01.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 11



Gear (38.2002)

# Delnummer Beskrivelse Mæng-
de

Indeholder
varer

Bemærknin-
ger

4138 640 0111 Gear 1 1 - 15

1 4138 641 0300 Gearhus 1

2 4138 640 3200 Oliepumpe 1

4138 640 7303 Drevsæt 1,27 1 3, 4

3 0000 I00 0145 Drev 1

4 0000 I00 0146 Aksel 1

5 9503 003 9860 Kugleleje 609-2RS 1

6 9503 003 5190 Kugleleje 6001-2RS 1

7 9503 003 5030 Kugleleje 6000-2RS 2

8 9455 621 0850 Låsering 10x1 1

9 4138 641 0400 Geardæksel 1

10 9022 371 1050 Skrue IS-M5x25 8

11 4138 642 8200 Ring 1

12 0000 958 0506 Skive 2

13 1206 642 1301 Kædedrev 3/8" Picco 7T 1

14 9460 624 0801 Låseskive -8x1,3 1

15 0000 953 1402 Tapskrue M8 1

16 4138 351 9300 Si 1

17 4138 353 2900 Gummidæmper 1

18 0783 830 2000 Tætningsmasse HT rød 1

0781 120 1118 Gearfedt 225 g 1

Reservedelsliste HT-KM, 25.01.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 12



Ombygningssæt Gearhus (22.2011)

Reservedelsliste HT-KM, 25.01.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 13



Ombygningssæt Gearhus (22.2011)

# Delnummer Beskrivelse Mæng-
de

Indeholder
varer

Bemærknin-
ger

4138 640 0550 Gearhus 1 1 - 10

4138 640 0551 Gearhus 1 1 - 9, 11, 12 USA

1 4138 641 0301 Gearhus 1

2 1128 640 9100 Ventil 1

3 4138 353 2700 Forbindelsesstykke 1

4 1117 647 6801 Si 1

5 4138 351 0300 Olietank 1

6 4138 351 1000 Pakning 1

7 0000 350 0537 Tanklåg, olie 1 8

8 9645 948 2470 O-ring 23x3 1

9 0000 951 1100 Skrue IS-D5x20 4

10 4138 640 1703 Kædedrevsdæksel 1

11 4138 640 1704 Kædedrevsdæksel 1 12 USA

12 0000 967 7507 Advarselshenvisning 1 USA

Reservedelsliste HT-KM, 25.01.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 14



Olietank, Kædedrevsdæksel (38.2002)

Reservedelsliste HT-KM, 25.01.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 15



Olietank, Kædedrevsdæksel (38.2002)

# Delnummer Beskrivelse Mæng-
de

Indeholder
varer

Bemærknin-
ger

1 4138 350 4400 Olietank 1

2 0000 951 1100 Skrue IS-D5x20 2

3 1206 640 3600 Olietanklåg 1 4, 5

4 1117 350 0905 Sikring mod tab 1

5 9099 021 2360 Skrue 3,5x9,5 1

6 1123 648 6600 Glideliste 2

7 1129 007 1000 Sæt tandhjul/spændeskrue 1

8 1123 640 1900 Spændeskyder 1

9 1123 664 1400 Trykstykke 1

10 1123 664 2200 Afskærmning 1

11 4138 640 1702 Kædedrevsdæksel 1 13

12 4138 640 1700 Kædedrevsdæksel 1 13, 14 USA

13 0000 961 1409 Ring 1

14 0000 967 7507 Advarselshenvisning 1 USA

15 0000 955 0801 Sekskantmøtrik M8 1

16 3610 000 0044 61PMM3 kæde Picco Micro Mini 3 1

17 3610 005 0044 61PMM3 kæde Picco Micro Mini 3 1 USA

18 3610 002 0044 61PMM3 kæde Picco Micro Mini 3 1 CDN

19 3005 000 3905 Sværd 30cm/12" 1,1mm/0.043" 3/8"P 1

Reservedelsliste HT-KM, 25.01.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 16



Styrestykke

Reservedelsliste HT-KM, 25.01.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 17



Styrestykke

# Delnummer Beskrivelse Mæng-
de

Indeholder
varer

Bemærknin-
ger

1123 894 7700 Styrestykke 1

Reservedelsliste HT-KM, 25.01.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 18



Indsats T27x125

Reservedelsliste HT-KM, 25.01.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 19



Indsats T27x125

# Delnummer Beskrivelse Mæng-
de

Indeholder
varer

Bemærknin-
ger

0812 542 2104 Indsats T27x125 1

Reservedelsliste HT-KM, 25.01.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 20



Indsatsbolt

Reservedelsliste HT-KM, 25.01.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 21



Indsatsbolt

# Delnummer Beskrivelse Mæng-
de

Indeholder
varer

Bemærknin-
ger

4119 893 7200 Indsatsbolt 1

Reservedelsliste HT-KM, 25.01.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 22



Boltdrejer M8

Reservedelsliste HT-KM, 25.01.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 23



Boltdrejer M8

# Delnummer Beskrivelse Mæng-
de

Indeholder
varer

Bemærknin-
ger

5910 893 0501 Boltdrejer M8 1

Reservedelsliste HT-KM, 25.01.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 24



Momentnøgle

Reservedelsliste HT-KM, 25.01.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 25



Momentnøgle

# Delnummer Beskrivelse Mæng-
de

Indeholder
varer

Bemærknin-
ger

5910 890 0312 Momentnøgle 1

Reservedelsliste HT-KM, 25.01.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 26



Momentnøgle

Reservedelsliste HT-KM, 25.01.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 27



Momentnøgle

# Delnummer Beskrivelse Mæng-
de

Indeholder
varer

Bemærknin-
ger

5910 890 0311 Momentnøgle 1

Reservedelsliste HT-KM, 25.01.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 28



Momentnøgle

Reservedelsliste HT-KM, 25.01.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 29



Momentnøgle

# Delnummer Beskrivelse Mæng-
de

Indeholder
varer

Bemærknin-
ger

5910 890 0302 Momentnøgle 1

Reservedelsliste HT-KM, 25.01.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 30



Momentnøgle

Reservedelsliste HT-KM, 25.01.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 31



Momentnøgle

# Delnummer Beskrivelse Mæng-
de

Indeholder
varer

Bemærknin-
ger

5910 890 0301 Momentnøgle 1

Reservedelsliste HT-KM, 25.01.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 32



Kløer (med profil nr. 1 + 2)

Reservedelsliste HT-KM, 25.01.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 33



Kløer (med profil nr. 1 + 2)

# Delnummer Beskrivelse Mæng-
de

Indeholder
varer

Bemærknin-
ger

0000 893 3700 Kløer (med profil nr. 1 + 2) 1

Reservedelsliste HT-KM, 25.01.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 34



Aftræksanordning

Reservedelsliste HT-KM, 25.01.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 35



Aftræksanordning

# Delnummer Beskrivelse Mæng-
de

Indeholder
varer

Bemærknin-
ger

5910 890 4400 Aftræksanordning 1 1 - 8

1 9157 691 0980 Skrue M5x16 2

2 9044 319 0980 Skrue M5x16 2

3 0000 893 3700 Kløer (med profil nr. 1 + 2) 2

4 0000 893 3706 Kløer (med profil nr. 3.1 + 4) 2

5 0000 893 3711 Kløer (med profil nr. 6) 2

6 0000 893 3703 Kløer (med profil nr. 7) 2

7 0000 893 3704 Kløer (med profil nr. 8) 2

8 0000 893 3707 Kløer (med profil nr. 9) 2

Reservedelsliste HT-KM, 25.01.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 36



Skruetrækker T27x150

Reservedelsliste HT-KM, 25.01.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 37



Skruetrækker T27x150

# Delnummer Beskrivelse Mæng-
de

Indeholder
varer

Bemærknin-
ger

5910 890 2400 Skruetrækker T27x150 1

Reservedelsliste HT-KM, 25.01.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 38


